
 

  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di BALANGERO 
BALANGERO  (TO)  Piazza  X Martiri, 3  -   10070  -  0123/346093 -347717    FAX  0123/346093   

  e-mail  TOIC829003@istruzione.it - Codice fiscale  92028650015 

con sezioni associate di  

BALANGERO : infanzia, primaria, secondaria di primo grado 

CAFASSE :  infanzia, primaria, secondaria di primo grado  MONASTEROLO:  infanzia 
MATHI : primaria e secondaria di primo grado  GROSSO : primaria 

 

       Delibera n. 5 

       Verbale n. 1 del 13/12/2018 
 

 
 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 
Visto l’avviso pubblico per la realizzazione di ambienti di apprendimento innovativi #PNSD 
AZIONE #7 del 27/11/2018; 
Considerato che, qualora venisse vinto il bando, la scuola riceverebbe un finanziamento di 20mila 
euro per la realizzazione di uno spazio laboratoriale multimediale composto da : 

- 28 postazione complete (banco, sedia, nootbook, cuffie, schede micro byte); 
- microscopio elettronico collegato a relativo grande schermo; 
- laboratorio portatile chimica e biologia; 

Considerato che qualora fosse realizzata l’aula libera con le caratteristiche previste è stata scelto 
il plesso della primaria di Balangero, ma che sarebbe naturalmente a disposizione dell’intero 
Istituto; 

 

DELIBERA 

 
all’unanimità la richiesta del Dirigente Scolastico, ad iscriversi ad un bando per la realizzazione di 
ambienti formativi; 
 

 

 

       IL PRESIDENTE DEL C.D.I 

                              (Sig.ra AFFLITTO Tiziana)      

mailto:TOIC829003@istruzione.it

